

Kołbaskowo, dn. 07.11.2012 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**Odpowiedź na zapytanie Nr 5 złożone w dniu 06.11.2012**

Dot. przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia.

**Pytanie:** Czy szafki kuchenne mają być wiszące czy stojące?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli szafki kuchenne stojące standardowe 800x600x850 wykonane z płyty MDF gr. 18 mm, obrzeża wykończone okleiną PCV 2 mm, z blatem gr. 28 mm.

1 szt. - szafka stojąca pod zlew dwudrzwiowa, bez blatu

2 szt. - szafki stojące z blatem kuchennym, z 2 szufladami, dwudrzwiowe, fronty MDF.

**Pytanie:** Czy podstawa krzesła obrotowego musi być aluminiowa, czy może być chromowana?

Odpowiedź: Podstawa krzesła obrotowego może być chromowana.

**Pytanie:** W punkcie 7 i 8 ( regały) podane są tylko dwa wymiary. Czy jest to szerokość i głębokość? Czy szerokość i wysokość?

Odpowiedź: Podane wymiary to wysokość i szerokość.

**WÓJT**  
*M. Schwarz*  
Malgorzata Schwarz